Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад общеразвивающего вида № 22

муниципального образования город Новороссийск

353903, Российская Ф едерация, К раснодарский край, г. Н овороссийск
ул. П росечная д. 8, e-mail: dsm alislntf m ail.ru, сайт ДО У: ww w.tls22-novoros.obr23.i4i

ПРИКАЗ

26.12.2018

г. Новороссийск

Об организации работы аиробационной площадки

На основании Приказа Министерства образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края Государственного бюджетного образовательного учреждения
дополнительного профессионального образования «Институт развития образования»
Краснодарского края № 363 от 25.12.2018 г. «О присвоении образовательным организациям
статуса апробационной площадки и краевой площадки передового педагогического опыта
ГБОУ ИРО Краснодарского края»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать деятельность апробационной площадки по теме «Апробация
комплексной образовательной программы для детей раннего возраста «Первые
шаги» на базе МБДОУ № 22.

2. Возложить ответственность за деятельность апробационной площадки на старшего
воспитателя Юрову О.А.

3. Утвердить Положение об апробационной площадке.
4. В срок до 09.01.2019 г. внести коррективов работу действующей творческой группы

С приказом ознакомлены:

одпись_£

Заведующая МБДОУ № 22 Н.В. Лысенко

Расшифровка подписи

http://www.tls22-novoros.obr23.i4i